

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS							
Período: OUTUBRO/2005							
DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
05/10/05		Clube Centenário de Formiga	Aluguel Câmara	1	UN	3.979,87	3.979,87
10/10/05	1373	Café Frei Coimbra Ltdas - ME	Café moido	5	KG	7,60	38,00
10/10/05	6995	Casa das Linhas Ltda	revelação fotos	1	UN	16,80	16,80
10/10/05	960	Eliana Maria de Melo	encadernação	1	UN	132,20	132,20
10/10/05	842	Leonor Nunes Barbosa	Flores	1	UN	80,00	80,00
10/10/05	1375	Edney Lopes da Silva	tonner impressora	1	UN	120,00	120,00
10/10/05	2393	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina	151,15	LTS	2,19	330,92
10/10/05	2395	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina	188,46	LTS	2,19	414,18
10/10/05	2391	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina	355	LTS	2,19	778,67
10/10/05	2394	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Vs super 500 ml	1	UN	3,80	3,80
10/10/05	2392	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Vs super 1 lt	2	UN	5,80	11,60
10/10/05	2390	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Par max 200 ml	2	UN	11,90	23,80
10/10/05	2390	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Lubrax sl	1	LTS	6,90	6,90
10/10/05	2390	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Tecno 20w50 3 lts	1	UN	22,90	22,90
10/10/05	2390	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	tecno 20w50 I lt	1	UN	8,50	8,50
10/10/05	7628	Jose Itamar Nunes	Canetas	3	UN	0,70	2,10
10/10/05	7628	Jose Itamar Nunes	Cópia de cheque	4	BLOCO	2,00	8,00
10/10/05	7628	Jose Itamar Nunes	Fita	1	UN	1,70	1,70
10/10/05	7628	Jose Itamar Nunes	Barbante	1	ROLO	1,80	1,80
10/10/05	7628	Jose Itamar Nunes	Fita	1	UN	2,00	2,00
10/10/05	7628	Jose Itamar Nunes	CD	5	UN	1,20	6,00
10/10/05	7628	Jose Itamar Nunes	Envelope 26,x30	1	CX	52,00	52,00
10/10/05	7628	Jose Itamar Nunes	Disquetes	2	CX	7,50	15,00
10/10/05	1420	Paim & Paim Ltda	Flanela encopa	6	UN	1,15	6,90
10/10/05	1420	Paim & Paim Ltda	Oleo enc noqueira	4	UN	4,30	17,20
10/10/05	1420	Paim & Paim Ltda	Detegente	5	UN	0,84	4,20
10/10/05	1420	Paim & Paim Ltda	Sabão em pó	2	UN	6,29	12,58
10/10/05	1420	Paim & Paim Ltda	Optimum lavanda	4	UN	2,95	11,80

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS							
Período: OUTUBRO/2005							
DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
10/10/05	1420	Paim & Paim Ltda	Papel toalha	12	UN	2,29	27,48
10/10/05	1420	Paim & Paim Ltda	Copo descartável 200 ml	30	CT	1,89	56,70
10/10/05	1420	Paim & Paim Ltda	Lâmpada fl	1	UN	9,90	9,90
10/10/05	1421	Paim & Paim Ltda	Suco	150	UN	0,65	97,50
10/10/05	1421	Paim & Paim Ltda	Açúcar cristal 5k	4	UN	4,44	17,76
10/10/05	1421	Paim & Paim Ltda	Leite	12	LTS	1,29	15,48
10/10/05	1419	Paim & Paim Ltda	Isqueiro	2	UN	2,20	4,40
10/10/05	1419	Paim & Paim Ltda	Cola bond	4	UN	1,30	5,20
10/10/05	1419	Paim & Paim Ltda	Inseticida aerosol	2	UN	5,25	10,50
10/10/05	1419	Paim & Paim Ltda	Ajax fresh	5	UN	2,49	12,45
10/10/05	1419	Paim & Paim Ltda	Agua sanitaria	8	UN	2,90	23,20
10/10/05	1419	Paim & Paim Ltda	Filtro melita	3	UN	2,19	6,57
10/10/05	1419	Paim & Paim Ltda	Álcool	5	LTS	2,69	13,45
10/10/05	1419	Paim & Paim Ltda	Desinfetante polar 2 lts	3	UN	2,45	7,35
10/10/05	1419	Paim & Paim Ltda	Papel higienico	16	PCT	1,48	23,68
10/10/05	1419	Paim & Paim Ltda	Papel toalha	12	UN	2,29	27,48
10/10/05	3021	Panificadora São Vicente Ltda	Pão de queijo	6	KG	9,80	58,80
10/10/05	3021	Panificadora São Vicente Ltda	Bolo	8	UN	3,50	28,00
10/10/05	3021	Panificadora São Vicente Ltda	Recamble	6	UN	10,00	60,00
10/10/05	3021	Panificadora São Vicente Ltda	Broa	3	KG	9,80	29,40
10/10/05	3021	Panificadora São Vicente Ltda	Bolo formigueiro	8	UN	3,00	24,00
10/10/05	3021	Panificadora São Vicente Ltda	Pão doce	360	UN	0,35	126,00
10/10/05	3021	Panificadora São Vicente Ltda	Pão de sal	10,87	KG	5,00	54,35
10/10/05	3021	Panificadora São Vicente Ltda	Salgado	2,048	KG	12,00	24,58
10/10/05	3021	Panificadora São Vicente Ltda	Bolo recheado	3,257	KG	15,50	50,48
10/10/05	3021	Panificadora São Vicente Ltda	sacos vazios	10	UN	0,25	2,50
10/10/05	159	M C Romano e Cia Ltda	fone de ouvido	1	UN	12,00	12,00
10/10/05	392	Carmem Lucia Santos Oliveira	água mineral 20 lt	17	UN	4,00	68,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS							
Período: OUTUBRO/2005							
DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
10/10/05	1	Cia Energetica de Minas Gerais CEMIG	Energia elétrica	1	UN	49,77	49,77
10/10/05		Adelmo Costa Ferreira	Aluguel garagem	1	SV	28,00	28,00
13/10/05	1	Embratel	Conta telefone	1	UN	4,95	4,95
13/10/05	248	Raimundo André Leão	Serviços informática	1	UN	350,00	350,00
13/10/05	4105	Cegê Carimbos e Frafica Ltda	Carimbos	2	UN	8,00	16,00
13/10/05	4105	Cegê Carimbos e Frafica Ltda	Carimbos	2	UN	12,00	24,00
13/10/05	1398	Edney Lopes da Silva	Cartucho impressora	1	UN	25,00	25,00
14/10/05	731	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	Papel a4	50	PCT	10,00	500,00
21/10/05	918	Iara Zakhour Hotel	Serviço de hospedagem	1	SV	654,00	654,00
25/10/05	3008	Autêntica Bandeiras e Confecções Ltda	Bandeira do Brasil	1	UN	49,00	49,00
25/10/05	3008	Autêntica Bandeiras e Confecções Ltda	Bandeira de Minas	1	UN	49,00	49,00
25/10/05	3008	Autêntica Bandeiras e Confecções Ltda	Bandeira de Formiga	1	UN	60,00	60,00
26/10/05	26665	Digiweb Brasil Ltda	Hospedagem site Câmara	1	UN	92,25	92,25
TOTAL COMPRAS							8.908,60
* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Outubro/2005, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.							